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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312504L

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit DI GIAMPAOLO CAFFE` ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia 11, Rruga”Deshmoreve”, Zona 
Kadastrale 8513, Godine me Nr.pasurie 7/480 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  kafeje, kokerr, e bluar apo kapsule, te pjekur dhe te 

papjekur, dhe i produkteve dhe nenprodukteve te saj, cajrave 
te llojeve te ndryshem, eksprese kafeje dhe pjese kembimi 
per to, aksesore e pajisje te ndryshme per tregtimin e 
kafese,si dhe import-eksport i tyre.  Pjekja, perpunim i 
kafese, paketim dhe ambalazhimi i saj. Import - eksport i 
lëndëve të para, makineri dhe pjesë këmbimi për makineri të 
ndryshme qe perdoren për përpunimin dhe tregtimin e 
kafesë. Aktivitet ne fushen e  sherbimeve te Restoranteve 
dhe Bar-Kafe. Aktivitet ne fushen e sherbimeve Catering dhe 
ne fushen e organizimit te eventeve familjare, apo per 
organizimet e ndryshme shoqerore ne cikel te mbyllur dhe te 
plote me te gjitha aksesoret. Menaxhim dhe arredim lokalesh 
te ndryshme. Tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme 
ushqimore, pije te ndryshme, industriale, artikuj higjeno-
sanitare, detergjente,  artikuj shtepiake e  produkte te 
konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  mobileri e pajisje 
zyrash, pajisje makineri, konfeksione, pajisje elektrike e 
elektronike, elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri  e 
pajisje, pjese kembimi, etj. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash te ndryshme per vete dhe per te trete.  
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Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj.  Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës.
Ada Golja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 11/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanGolja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlindBoshku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DI GIAMPAOLO CAFFE` ALBANIA
E-Mail: digiampaolocaffealbania@yahoo.com  
Telefon: 0684044800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239604-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710AAA8-6D6C-4020-8B2D-71446186F688
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Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


